Oc' e' p'c' ag' p'c' i'nt'c' reg'p'c'it'ia i' i'ng'ib'lis d'ne sp'c', s'c' ag' da'c'  
reg'p'c'it'ia i' sp'c' i'ng'ib'lis i'nt'c' q'le' reg'p'c'it'are, j' i'ng'ib'lis. M'ni' ord'is i' n' d'c'it'at'

spes iniqua inuitat regentes. Octate dico iniquita et adequa negligencia. Tunc quod  
quoniam auctorato et ratio agere, ne aut de habeat infinitam negligitatem, ipsi ratio ab eo  
quoniam iniqua et adequa negligitatem inuitat, qd n repugnat. 2<sup>o</sup> n dico ipsi inuitat im-  
pedita. nunc potest utrumque in ita creata ad glutinatio nivis, qd n inutilitatem ei  
repugnat. Pris i unum qm ea e n ipse inuitat, ut tang in istum toti, sed alicuius illius rep-  
plicat, ut n in nivis spes; at ipsi inuitat dei, nunc potest habere nulli toti, ut  
e in nivis ipsius, ex eo qd res ipsa inveniret al toti nivis, prius n inutilitas  
i unum qm utra in via toti, qd n inutilitate aegre direcet, n aut indirecte impedi-  
te, impedita nimirum i unum ex pote, qd n impediret unum spem, atq. utra qm  
ipsi n potest res invenire ad univitatem toti. Sit uero e bona qd repugnat dico potest  
ut alicuius inutilitas reborundatio ad alicuius 2<sup>o</sup>, qd n potest invenire in illa, ut eni inutilitas  
ut ipsi inuitat emulo ordinatur ad univitatem, tang unum instialis toti ut alicuius 3<sup>o</sup> qm  
nunc invenire ad univitatem erit ois inutilis. 3<sup>o</sup> illa malea repugnare assertio sequitur etiam quod  
negata minore ad i unius gloriosum dicere. i neg. cum ipse educere  
deum potest ut agerentate, st. libero, qd n in ipsi auctorato angelis inpro-  
ribes n oportent ut prehensione qm e libere gemit illos, atq. a deo utrumque inutilitas ite-  
ratur, cui inviduntur. ut si ut ergo liberum, potest educere spem n inuitat eportione  
recipienti recipiuntur, ut pote punitur punitur. Dic 2<sup>o</sup> deo qui toti inutilitas  
spem nato agit, n oportet ut imprimit spem auctoratum, ut prehensione, st. recipi-  
at capacie, nne dispositio nam a agere, usq. tunc ac limitata ut disportione  
recipientis, qd ut unum in totis inutilitatibus qd recipientis imprimit spem ut pote me-  
luis desiderata, sicut qui os nato, et n libere educere n spem, hec nitemen in-  
nitia ac limitata potest qd tunc ultimata capacie mentis creata qd illa recipere.  
Ad 2<sup>o</sup> minoris gloriam dico. Puerum aegro angelum, qd potest hinc sibi n inuitat am-  
erco nunc ut inveniat, qd niam in eam ut in illa ipsi tunc ne sit negotia ne illius  
suorum impudentes i unum via Angliae. Ad 3<sup>o</sup> dico. Qd qd soluit bene eius repugnare

Postero 7<sup>o</sup> probabiles i unione i unum inuitat. Qui neg. sic dicit  
punctu i argum qd pote, nec ei ois tunc n et haec illa repetatur ex eo qd  
n potest potest spem inuitat dei, de idam educere utrum qd niam potest n e qd  
ei pote aut voluntas i, ut n de ipse inuitat cari educere non, qd n libere,  
mai glor, qm spem inuitat ut n utraria instrum, et sonum toti neg. educi ab ipso  
toti labili qd impenitentem contineat ipsi toti ut ei pote aut voluntas. Oris n utraria  
eminences tenet ut pote hec noscere diligende n sit in eis attributa sit.

radicalis, scilicet ut p[ro]p[ter]e integrantes unam ratione totalem essent; i[ps]i autem deus esse p[ro]p[ter]e non  
i[ps]e generans s[ed] genitrix dei intuitus. Mutuus uero mades cum ea via deus, sicut hic et ita intelle  
gitur, q[ui] est unus ex ante omni actu libera voluntatis; q[ui] est voluntas p[ro]p[ter]e congeteretur illi  
independenter auctor, q[ui] est ad eo natu et natura. cum ergo tota creatura continentia in re  
sp[ec]tis intentionales, id est praevenient viva, ut non quoddam sed independentem ab appetitu et  
voluntate, i[ps]i et tota in creatura p[ro]p[ter]e praevenient viva ut non rite cognita, aut voluntas

2<sup>a</sup> Sicut solius recipit ex eo q[ui] p[ro]p[ter]e receptus intellit ut sp[ec]ies p[ro]p[ter]e  
ad munus alium suum regenerationem nullum habet ordinem, sed in infinita capacitate. Sed deinceps  
receptus ut est p[ro]p[ter]e dicitur. ut aliis deo? q[ui] p[ro]p[ter]e receptus sic actu ut generationem  
unumq[ue] ad plures, et pauciora in infinita eius regnante excedat, non inferat maiorem  
sp[ec]ies generationem ut rite notat. Sit autem dicitur sage actus agentis limitari ad dis-  
posiciones recipientes, sicut q[ui] est de deo, q[ui] regnante generatione adegim physicae in vita  
ut in eo non introducatur, non enim de deo q[ui] in vita nullum regnante generatione ut non  
introducatur nec vides ut recipiant in gratia affectione, sed ad illam sp[ec]iem dei intuitus in  
q[ui] alijs remissori recipiendis sufficiat intellere nuncupatio, ut adversarii ca-  
ludentur. i[ps]i ergo nuda nuncupatio sufficiat ad illem recipientem qui intentio in  
genita. 3<sup>a</sup> Desiderio solius facilius repudiat ex datus, ad dandis. itaq[ue] sp[ec]ies impinguata  
eius recipiens sicut et p[ro]p[ter]e, q[ui] ut infinita et innumeris.

Op[er]a 5<sup>a</sup> assertione obieundo p[ro]p[ter]e b[ea]tissima assertio. Negata illius  
minore ad 1<sup>am</sup> gloriam Et sp[ec]iem ex gloriam deitatis p[ro]p[ter]e dari, q[ui] negatur est infinita ut ex  
ducatur ab eo, q[ui] est in infinita natura, tamen limitata agioa ut est illustrata lumine  
gloria, q[ui] est infinita. negatur et sufficiat ut q[ui] se regnatur, ut intellat q[ui] ipsa videt deum.  
Et sp[ec]ies immixta force infinita et innumeris ut glorietur. Ad 2<sup>am</sup> ratio de lumine gloria  
non regnare, q[ui] non est infinita, et ratione ut ducatur q[ui] videt deum liberum et q[ui] cunctem  
conuersus eius n[on] negatur. Ad 3<sup>am</sup> pariter et isto sp[ec]ies abstracta admittatur non q[ui]  
admittenda est intuitus, q[ui] abstracta non ducitur ab eo viva ut et si ab eo ducitur  
viva non sufficiat et cognitio, q[ui] p[ro]p[ter]e ut non est, itaq[ue] ad eo non erit in-  
finita infinita, viva non sufficiat sicut non infinita eius conuersus cognitio viva, hoc  
enim viva non influit in cognitio nisi abstracta q[ui] ad hanc infinitam intelluit in intuitus.